
UCHWAŁA NR 631.XLVI.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi powiatowej i ustalenia przebiegu ul. Warszawskiej na odcinku od 
alei Wojska Polskiego do alei Jana Pawła II na terenie miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), w związku z art. 6a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087, 2338, z 2021 r. poz. 54, 720, 1005) oraz 
art. 92 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, 
z 2021 r. poz. 1038), w porozumieniu z Zarządem Województwa Śląskiego, po zasięgnięciu opinii zarządów 
powiatów sąsiednich, tj. Zarządu Powiatu Kłobuckiego i Zarządu Powiatu Częstochowskiego oraz opinii 
Prezydenta Miasta Częstochowy, na wniosek Prezydenta Miasta Częstochowy 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi powiatowej ulicę Warszawską na odcinku od alei Wojska Polskiego 
do alei Jana Pawła II na terenie miasta Częstochowy. 

§ 2. Ustala się przebieg  drogi wymienionej w §1, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
od dnia 1 stycznia 2022 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100F6CE6-B674-438F-98A4-291184ED6046. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr 631.XLVI.2021

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 24 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100F6CE6-B674-438F-98A4-291184ED6046. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

